PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от  10.04.2014                                                                                                          № 63

станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от

26 ноября 2013 года  № 296  « Об установлении порядка применения в 2014 году бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся  к  бюджету Вышестеблиевского сельского поселения             Темрюкского района»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю:
   1. Дополнить «Правила применения видов расходов, задействованных в бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год» следующими  видами расходов:

а) видом  расхода 310 - Публичные нормативные социальные выплаты гражданам;
 б) видом расхода  320  - Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат;
г) видом  расхода 410 - Бюджетные инвестиции;
д) видом  расхода 610- Субсидии бюджетным учреждениям;

е) видом  расхода 730- Обслуживание муниципального долга;

2. Поручить финансовому отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (О.В.Хорошун) осуществлять  постоянный контроль  за выполнением настоящего постановления  и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него  соответствующих изменений.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее   постановление  вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

PAGE